御前崎市牧之原市学校組合教育委員会議事録

会議名 平成３０年度御前崎市牧之原市学校組合教育委員会第２回臨時会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 平成３１年３月１日（金） 午前８時４５分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 智生

委 員  吉村  勝   教育総務課長   髙田 和幸

委 員  本目 武彦   学校教育課長   長谷川延明

委 員  原﨑 志保   教育総務課長補佐 河原﨑聡信

   学校教育課主席  伊村裕美子

１ 開 会

   平成３０年度御前崎市牧之原市学校組合教育委員会第２回臨時会を開催する

２ 議 事

（１）議案第２１号 平成３１年度学校組合立中学校教職員人事の承認について

     意見はなく承認された

３ 閉 会

 ※次回、開催日は３月２５日（月） 午後１時００分～